
 
 
 
 

 
 

 

KVALIFIKACE FUTSAL SKUPINA A O POSTUP DO FINÁLE 
SPORTOVNÍ HALA RADOTÍN, U STARÉHO STADIÓNU 5, PRAHA 5 

2.12.2023 
___________________________________________________________________________ 
 

HODNOCENÍ 
 

V sobotu dne 2.12. se konalo kvalifikace ve futsale ve sportovní hale v Praze 5. 

 

Zúčastnili se jej tři týmy domácí I. PSKN Praha, SKN Hradec Králové a SKN Valašské 

Meziříčí. Hrálo se každý s každým po dobu hrubého času 2x20min. 

 

První zápas se odehrál mezi domácí Prahou a Hradcem. I když se myslelo, že to domácí 

zvládnou lehce, tak soupeř překvapil svoji herností i díky jejich brankáři. Bylo to 

vyrovnané, ale až ke konci zápasu se ukázalo, že větší štěstí měl soupeř. Vyhrál nás 

domácími 0:1.  

Po delší přestávce se utkali proti sobě Valašské Meziříčí a Hradec Králové. Tam byla ze 

strany Valašského Meziříčí znát nervozita. Měli tam výborný hráče. Ale nestačilo to a 

prohráli proti Hradci 2:5. Tímto si tým z Hradce jako první už zajistil postup do finále. 

Zbýval poslední zápas mezi domácí I. PSKN Praha a Valašské Meziříčí, kde se rozhodne o 

druhém postupujícím. Od začátku se domácí tým snažil probojovat do útoku, měl několik 

střelných šancí, ale neměl opět štěstí. Během zápasu padly z obou stran i červené karty, 

které dostaly Stránský od domácích a Zosimčuk z Valašské Meziříčí. Utkání skončilo 

nakonec výhrou Valašského Meziříčí 1:5, který nakonec postoupil do souboje o medaile.  

Domácí tým opět nedosáhl postupu mezi čtyři nejlepší týmy a snad se na ně usměje příště 

štěstí. Během turnaje padly i další žluté karty. Turnaj odpískali výborní dva rozhodčí, za 

což jim velmi děkujeme. 

 

Poděkování patří i pořadatelům I.PSKN, NSA a vedení haly za možnost odehrát zde 

turnaj. 

 

Finále MČR ve futsalu mužů se uskuteční v příštím roce dne 3.2.2024 v Praze Radotíně. 

 

Zapsal : Kolíska Jiří  

ředitel akce kvalifikace ve futsalu muži 

 

 

VÝSLEDKY 



KVALIFIKACE VE FUTSALU SKUPINA A O POSTUP DO FINÁLE - 2.12.2023 

PRAHA I.PSKN 
VOLNÝ 

LOS 
SKN V.M. SKN H.K. SKÓRE BODY POŘADÍ 

I.PSKN 2 x 1:4 0:1 1:5 0 3. 

VOLNÝ LOS x 0 x x x x x 

SKN V.M. 4:1 x 2 1:5 5:6 3 2. 

SKN H.K. 1:0 x 5:1 3 6:1 6 1. 

1.  I.PSKN Praha - SKN Hradec Králové   0:1 (0:0)  

 Branky: Beránek             

 ŽK: Lučka Pavel (I.PSKN)      

2.  Volný los - SKN Valašské Meziříčí        

3.  SKN Hradec Králové - SKN Valašské Meziříčí   5:1 (2:0)  

 Branky: 4x Foltýn, Holý - Shtuler       

 ŽK: Foltýn Oliver, Holý David (SKN H. Králové) - Spilka Marek (SKN V. M.)  

4.  I.PSKN Praha - volný los           

5.  Volný los - SKN Hradec Králové         

6.  SKN Valašské Meziříčí - I.PSKN Praha   4:1 (3:1)  

 Branky: Zosimčuk, Petliuk, vlastní, Pap - Lučka          

 ŽK: Zosimčuk Vítež (SKN V.M.) -  Stranský Stanislav, Skorkovský Michal, Lučka Pavel (I.PSKN)

 ČK: Zosimčuk Vítež (SKN V. Meziříčí) -  Stranský Stanislav (I.PSKN)  

 

Soupiska muži: 

I.PSKN Praha:                         
Novák Martin, Dotlačil Lukáš, Čermák Jiří, Hromas Jan, Žmolík Lubomír, Stránský Stanislav, 
Skorkovský Michal, Lučka Pavel, Starý Dominik, Hamburg Lukáš, Brabec Lukáš, Yatskanych 
Ivan               

SKN Hradec. Králové:                     
Minarik Radim, Hartinger Tomáš, Foltýn, Oliver, Rosendorf David, Čapek Adam, Svozil Robin, 
Skála Robert, Beránek Václav, Berousek Josef, HolýDavid         

SKN Valašské Mezíříčí:                        
Kolář Karel, Hýža Michal, Spilka Marek, Shtuler Vasil, Pap Ivan, Petliuk Oleh, Zosimčuk Vítež, 
Levitskyi Roman, Vindrynskyi Andrii, Doloh Vasyl 



 

 
 

I.PSKN Praha 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SKN Hradec Králové 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SKN Valašské Meziříčí 
 


